RESULTADO FINAL DO EDITAL  Nº 11 de 01 de março de 2021

A comissão eleitoral da seleção de coordenação do Curso Técnico em

Enfermagem Subsequente, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final do edital

Nº 11 de 01 de março de 2021.

Em virtude de ter havido candidatura única, de acordo com o item 3.3 do referido

edital, não será necessária a realização de votação, sendo o candidato único

automaticamente eleito.

Coordenadora

Milene Dias Ferreira Magri

Comissão Eleitoral

Larissa Sales Martins Baquião

João Paulo Marques

Maria Gomes de Lima